ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số: 38/TB-ĐTN

	            Thái Nguyên, ngày 25  tháng 10  năm 2012

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức liên hoan văn nghệ nhân dịp ngày Nhà giáo Việt Nam 20 – 11
Kính gửi: - BCH các Liên chi đoàn
Thực hiện kế hoạch hoạt động năm học 2012 – 2013, BCH Đoàn trường  thông báo kế hoạch tổ chức đêm liên hoan văn nghệ chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20 – 11, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức
- Thời gian khớp nhạc: từ 16h00 ngày 16/11/2012 (có lịch cụ thể sau).
- Thời gian biểu diễn: 19h00 ngày 18/11/2012.
Các đơn vị đăng ký tiết mục tham gia cho BTC chậm nhất ngày 04/11/2012 (Đ/c Lương - Văn phòng Đoàn trường).
2. Địa điểm

Tại Hội trường A (Nhà đa năng) -  Đại học Nông Lâm.
3. Đối tượng tham gia

Tất cả sinh viên trong toàn trường.

4. Yêu cầu

Các tiết mục tham gia cần đảm bảo các yêu cầu sau:

+ Có chủ đề, nội dung lành mạnh, trong sáng: ca ngợi Đảng, Bác Hồ, tình yêu quê hương đất nước, chủ đề về mái trường, thầy cô.

+ Các tiết mục tham gia phải được tập luyện, đảm bảo tính nghệ thuật cao.

+ Thể loại tham gia: mỗi đơn vị tham gia 02 tiết mục, trong đó: 01 tiết mục đồng ca (có múa phụ họa), 01 tiết mục tài năng (tự chọn).
5. Kinh phí tổ chức

Nhà trường sẽ lo kinh phí tổ chức, Ban giám khảo và giải thưởng cho các tiết mục xuất sắc, đồng thời hỗ trợ cho mỗi tiết mục đồng ca: 200.000đ, tiết mục tự chọn: 100.000đ.

Đây là hoạt động thiết thực chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20 – 11, nhận được thông báo này đề nghị các Liên chi báo cáo chi ủy, lãnh đạo đơn vị và triển khai để đảm bảo chất lượng các tiết mục và thời gian công diễn.
	Nơi nhận:

        - Như K/g (t/h);

        - Lưu VPĐ.
	TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

Bí thư

(Đã ký)
Nguyễn Quang Thi